
Uchwała nr 38/RSDUW/2023
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 24 kwietnia 2023 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącym załącznik do uchwały
nr 28/2019 Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 listopada 2019 r. (ze zm.)
w sprawie uchwalenia Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego wprowadza się
następujące zmiany:

1. w § 7 po ust. 3b dodaje się nowy ust. 3c w brzmieniu:

„Kadencja przedstawicieli doktorantów wybieranych lub delegowanych przez Zarząd kończy
się w dniu pierwszego posiedzenia Zarządu kolejnej kadencji, chyba że Zarząd wybierając lub
delegując określi krótszą kadencję tych przedstawicieli.”;

2. w § 9 ust. 1 pkt. 5 skreśla się lit. f;

3. w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Kandydata na Przewodniczącego może zgłosić każdy doktorant.”;

4. skreśla się § 17 ust. 2 pkt 5;

5. w § 18 ust. 2 po pkt 6 dodaje się nowy pkt 6a w brzmieniu:

„wybiera przedstawiciela doktorantów w Senacie Uniwersytetu.”;

6. w § 18 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„W przypadkach, o których mowa w § 12 ust. 7 pkt 2-4, Zarząd odwołuje przedstawicieli
doktorantów, o których mowa w § 18 ust. 2.”;

7. w § 52a w pkt 2 na końcu dodaje się zdanie w brzmieniu:

„Posiedzenia mogą odbywać się w szczególności w formie hybrydowej.”.



§ 2

Mandat przedstawiciela doktorantów w Senacie wybranego na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu Samorządu
Doktorantów wygasa w dniu następującym po dniu stwierdzenia zgodności niniejszej uchwały z ustawą z dnia
20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, ze zm.) oraz Statutem
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190, ze zm.).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w dniu następującym po dniu stwierdzenia jej zgodności z ustawą – Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem Uniwersytetu Warszawskiego.

..............................
Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów

Uniwersytetu Warszawskiego


